
UCHWAŁA NR XIX/115/16
RADY MIEJSKIEJ W WYŚMIERZYCACH

z dnia 31 października 2016 r.

w sprawie: wprowadzenia zmian w Statucie Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wyśmierzycach.

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446), art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2016 r. poz. 1638), 
Rada Miejska w Wyśmierzycach uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XVIII/76/12 Rady Miejskiej w Wyśmierzycach z dnia 14 czerwca 
2012 roku Statut Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wyśmierzycach, wprowadza się 
zmiany, w §10 dopisuje się:

„ust. 4. Mandat Członka Rady Społecznej wygasa przed upływem kadencji:

wskutek rezygnacji złożonej na piśmie na ręce Przewodniczącego Rady Społecznej,

wskutek odwołania przedstawiciela Wojewody, przez Wojewodę,

wskutek odwołania pełnomocnika Wójta, przez Wójta,

w razie odwołania przedstawiciela Rady Miejskiej, przez Radę Miejską,

w razie śmierci członka Rady Społecznej,

w przypadku skazania prawomocnym wyrokiem za przestępstwo umyślne,

wskutek nieusprawiedliwionej nieobecności na trzech kolejnych posiedzeniach Rady Społeczne,

wskutek utraty statutu Radnych Rady Miejskiej przez członków Rady Społecznej.”

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Wyśmierzyc.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Sępioł

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 grudnia 2016 r.

Poz. 11401


		2016-12-14T13:50:19+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




